四国治水期成同盟連合会

第55回通常総会を開催しました！

 令和4年5月25日、高知県高知市「城西館」において、通常総会を

開催しました。【出席者：四水連会員72名】

 事務局より議案の説明を行い、全てにおいて承認されました。

会長(大洲市 二宮市長）あいさつ
議長（高知市 岡崎市長）による議事進行

監事（日高村 戸梶村長）による監査報告 会場の様子

四国治水期成同盟連合会・四国河川協議会

令和5年度合同総会及び四国治水意見交換会を

開催しました！

通常総会に続き、四国治水期成同盟連合会・四国河川協議会の令和5

年度合同総会及び四国治水意見交換会を開催しました。

【出席者：四水連・四川協会員96名、来賓31名、計127名】

四水連会長(大洲市 二宮市長）あいさつ
来賓祝辞（高知県知事代理）

来賓祝辞（国交省四国地方整備局長） 来賓の皆様

四国地方整備局 原田河川部長による

四国の治水事業の概要説明

次期開催地（東みよし町 松浦町長）あいさつ

四川協会長（高松市 大西市長）による

合同決議報告

水管理・国土保全局 治水課

安井 流域治水企画官による講演

意見発表（南国市 平山市長） 意見発表（吉野川市 原井市長）

意見発表（丸亀市 松永市長） 意見発表（大洲市 二宮市長）